علیاصغر اکباتانی، عضو دفتر سیاسی حزب
رنجبران. ایرج کایدپور مسئول تشکیلات کومهله خوزستان. اصغر نیکویی
رابط تشکیلاتنهضت مقاوم (بختیار) با داخل و سعید شاهسوندی از

کادرهای قدیمی مجاهدین.

نمایش هنوز به پایان نرسیده. پرده فرو میافتد!

شنبه ۰۴ فوریه ۲۰۱۲ – ۱۵ بهمن ۱۳۹۰

برگرفته از سایت فارسی بی بی سی

.……

۱- نگاه کنید به یادداشتهای روز پنجم مهر هاشمی رفسنجانی. “پایان
دفاع، آغاز بازسازی صفحه‌های ۳۲۹-۳۲۸.” این از جمله مهم ترین
جلسات مجمع تشخیص مصلحت بود که با حضور رؤسای سه قوه، میرحسین
موسوی، آیت الله خامنهای، عبدالکریم موسوی اردبیلی و اکبر
هاشمیرفسنجانی برگزار شده است.